
10

یکشنبه
1400

مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3136
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
خوش بين باشيد 

اما خوش بين دير باور

روزنـامـه طلـوع

 آگهـی و مشــترک می پـذیـرد  

071 - 32344772       

آگهى

ساموئل اسمايلز

آگهی تجدید مناقصه عمومی
1400-398

نوبت اول آگهی: 1400/05/10  طلوع                                                                                            نوبت دوم آگهی:  1400/05/11 نیم نگاه            
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد ممیزی و تهیه بانک اطلاعات GIS فضای سبز شهری شیراز  را با شرایط ذیل واگذار نماید. لذا ازكلیه 
شرکت هایی که شرایط ذیل را دارند دعوت بعمل می آید، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز – میدان شهید مطهری – نبش بلوار قدوسی 
شرقی - سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن07138431270- 07138431279آماده پاسخگوئی 

می باشد.
1.مبلغ کل برآورد اولیه : 24/666/702/000 ریال

2.مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ 1/234/000/000 ریال است كه باید به یكی از صورتهای مشروحه زیر در پاكت ) الف ( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود. 
الف- ضمانتنامه بانكی به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455         

ب- فیش واریز نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر 
3.مدت قرارداد : 12 ماه 

4.شرکت های دانش بنیان که دارای مجوز در زمینه نقشه برداری یا GIS  باشند یا  شرکت های مهندسی مشاور دارای گواهی صلاحیت مطابق آیین نامه تشخیص صلاحیت 
مشاوران مصوب هیات محترم وزیران در گروههای نقشه برداری ، شهرسازی، سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی  GIS ، کشاورزی ، منابع طبیعی، آبیاری و 

زهکشی و مراکز تحقیقاتی و دانشگاهی باشند.
5.آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 12مورخه 1400/05/23 می باشد.

6.زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 مورخه 1400/05/23 محل سالن جلسات اداره كل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهارراه خلدبرین خواهد بود.
7.هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.

8.بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط  شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.
9.سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.

10.لازم به ذکر است هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت به پیمانکار پرداخت نخواهد شد.
11.آگهی و اطلــــاعات مربوطه از طریق ســایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مــــشاهده می باشد.

12.کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.                                   1170800                   36349 
اداره کل ارتباطات و بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مزایده 
شرکت کاشی و سرامیک حافظ درنظر دارد ضایعات از قبیل کاشی، ملزومات بسته بندی و غیره 
همچنین فلزات، قطعات و ماشین آلات مازاد کارخانه خود را از طریق مزایده به فروش برساند. 
متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد مزایده و اعلام قیمت حداکثر تا تاریخ 1400/05/13 به 
 آدرس زرقان، بولوار پاسداران، کارخانجات کاشی و سرامیک حافظ واحد تدارکات مراجعه 

نمایند.                          36352                                              
شرکت کاشی و سرامیک حافظ ) سهامی عام(

آگهی مناقصه عمومی
1400-386

نوبت اول آگهی: ۱۴۰۰/05/09تماشا                                                                                 نوبت دوم آگهی: ۱۴۰۰/05/10طلوع 
شهرداری شیراز)منطقه 1( در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز محدوده  E را  از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید. 
لذا ازكلیه شركتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز – چهارراه خلدبرین -  جنب پارک خلدبرین 

-   شهرداری منطقه یک مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن07136476064  آماده پاسخگوئی می باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه: 44,674,593,334 ریال                                                      2-مدت انجام کار: ۲۴ ماه

3-مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ ۲,234,۰۰۰,۰۰۰ ریال است كه باید به یكی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاكت ) الف ( به دستگاه مناقصه 
گزار تسلیم شود.                   الف - ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671  و كداقتصادی: 411364877455    

ب – فیش واریز نقدی به حساب شهرداری منطقه یک بانک  شهر شعبه ملاصدرا شماره حساب ۱۰۰۲۳۸۶۰۱۸ 
4-ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه  یا  ارائه گواهی صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه  از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس 

الزامی می باشد . 
5- لازم به ذکر است شرکتهایی که گواهی صلاحیت )مجوز فعالیت( از استانهای دیگر را داشته باشند می بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی استان فارس اخذ و همراه با سایر اسناد در پاکت ب ارائه نمایند در غیر اینصورت پاکت پیشنهادی آنان بازگشایی نخواهد شد.
6-مدیرعامل یا یکی از اعضای هیات مدیره شرکت الزاماً می بایست دارای مدرك کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با موضوع 

مناقصه و سهام دار ودارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد. 
7-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .

8-ارائه یک سال سابقه  اجرایی در خصوص حفظ و نگهداری و یا احداث فضای سبز توسط شرکت ، الزامی می باشد .
9-زمان بازدید میدانی ساعت 9 صبح روز شنبه مورخه 1400/05/23 و محل تجمع واحد فضای سبز شهرداری منطقه یک می باشد .

10-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/05/25 به آدرس  شیراز – چهارراه خلدبرین -  جنب پارک خلدبرین -   شهرداری منطقه 
یک می باشد .

11-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/05/26  در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع درچهارراه 
خلدبرین، اداره کل حقوقی شهرداری شیراز خواهد بود.                                      12-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 

13-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
14-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

15-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
16-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

17-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت VENDOR.SHIRAZ.IR  می باشند.               1169130                                    36348

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

)) HPLC به روش HbA1C آگهی مناقصه  عمومی انجام آزمایش((
 HbA1C دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری انجام آزمایش
به روش HPLC  را طبق جدول ذیل از طریق سامانه ستاد )تدارکات الکترونیکی دولت( برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد . به پیشنهادهای واصله 

خارج از سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد . پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از تاریخ 1400/05/10  لغایت 1400/05/13  از 
طریق سامانه ستاد دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم را تهیه و به صورت فایل های pdf در سامانه فوق درج نمایند .

شروع توزیع 
اسناد

پایان مهلت توزیع 
اسناد

پایان مهلت ارائه 
پیشنهادات

شماره مناقصهمبلغ سپرده )ریال(بازگشایی پاكات

1400/05/10  1400/05/13  1400/05/23  1400/05/24  700/000/000
هفتصد میلیون ریال

2000060040000183

 - از كلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید در زمانهای ذکر شده نسبت به دریافت و اعاده اسناد مناقصه اقدام نمایند.
-محل بازگشایی پاكتها: مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه                                     1171648                         36350

مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه علوم پزشكی شیراز

آگهی فقدان سند مالکیت 
چون آقای سید عبدالصمد شفیعی فرزند سید حسین با تسلیم دوبرگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده مدعی است 
که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به 1216/8 سهم از 7200 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین واقع در پلاک 464 قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون 
و در دفتر 54 صفحه 232 ذیل ثبت 57 بنام نامبرده ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره به شماره چاپی 421290 به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه تسلیم نماید واگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت 

المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.                     36356/194440                              175 م الف 
داود انصاری – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060311241000316 مورخ 1400/02/13 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000226 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای شهباز همتی به شناسنامه شماره 10 کدملی 2299397019 صادره شیراز فرزند الیاس در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 128/50 
مترمربع به پلاک 12864 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 76 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز 
-ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی فاطمه امامی و غلامرضا امامی وراث مرحوم محمد هادی امامی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/26                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/05/10
36242/194398                  776 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک تحصیلی فارغ التحصیلی اینجانب هومان شفیعی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 832 صادره از کازرون در مقطع کارشناسی ارشد رشته فقه و 

حقوق اسلامی صادره از واحد دانشگاهی یاسوج به سریال 0856084 مفقود گردیده است و  فاقد اعتبار می باشد.
36168/194311

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060311241000405 مورخ 1400/02/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000166 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا توکلی به شناسنامه شماره 1260 کدملی 2390684149 صادره ممسنی فرزند محمد حسین در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
159/88 مترمربع به پلاک 2089 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – 
ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی خانم مینا مقتدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/26                                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/05/10

36264/194397                 772 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060311241001395 مورخ 1400/03/26 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000073 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مجید حبیب زاده شیرازی به شناسنامه شماره 265 کدملی 2298831459 صادره شیراز فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 240 مترمربع به پلاک 9196 فرعی از 1793 اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک شماره 26 فرعی از 1793 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
شماره 26 فرعی از 1793 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 در حصه مشاعی متقاضی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/26                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/05/10
36263/194396                      773 م الف

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060311241001487 مورخ 1400/04/03 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000147 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رسول وطن دوست حقیقی به شناسنامه شماره 2705 کدملی 2292050617 صادره شیراز فرزند اصغر در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 88/90 مترمربع به پلاک 26019 فرعی اثز 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای ناصر به بین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/26                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/05/10

36251/194395                      774 م الف 
 محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060311241001389 مورخ 1400/03/26 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000290 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدرضا حسینی به شناسنامه شماره 1 کدملی 2299508015 صادره شیراز فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 219/85 
مترمربع به پلاک 13034 فرعی از 1654 اصلی مفروز  ومجزی شده از پلاک شماره 609 فرعی از 1654 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز- ناحیه 5 در حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/26                                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/05/10

36243/194394                     775م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 


